Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

1

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 251/2020 – Feas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2020- Feas

CRITÉRIO: Menor valor por Item

OBJETO: “Seleção de propostas para aquisição, através do sistema de registro de preços,

de seringa para injetora de contraste, para suprir as necessidades da Feas pelo período de

12 (doze) meses”.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa, que os itens

vencidos e devidamente classificados para as empresas abaixo, no Pregão Eletrônico n°

070/2020- Feas são:

1) Classificar para a empresa Mediton Farmacêutica LTDA (29.614.830/0001-90) o (s)

seguinte (s) item (ns): item (ns):

Item 01: 211869/ Seringa para injetora de contraste, conforme especificações inseridas e

previstas em edital.

Quantidade: 100 unidades

Valor unitário: R$ 184,50

Valor total: R$ 18.450,00

Marca: Medrad

Valor total para a empresa: R$ 18.450,00 (dezoito mil quatrocentos e cinquenta reais).

Em tempo, informo que não houve itens desertos e/ ou fracassados neste

certame.

Total geral do pregão eletrônico n° 070/2020- Feas é de R$ 18.450,00

(dezoito mil quatrocentos e cinquenta reais).

Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

2

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da

Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 23 de outubro de 2020.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira